

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT sporządzony na dzień 31 grudnia 2017**  
na podstawie załącznika 1 - ustawy o rachunkowości

Poz	Wyszczególnienie	Kwota za rok poprzedni	Kwota za rok obrotowy
1	2	4	4
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów (w tym usług)		
II	Zmiana stanu produktów		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>41 814,30</b>	<b>8 054,38</b>
I	Amortyzacja	10 515,52	3 750,00
II	Zużycie materiałów i energii	6 974,59	175,62
III	Usługi obce	1 842,14	670,93
IV	Podatki i opłaty	431,00	1 194,85
V	Wynagrodzenia	16 457,89	1 900,00
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 436,07	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	2 157,09	362,98
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-41 814,30</b>	<b>-8 054,38</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>980 368,80</b>	<b>292 209,30</b>
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
<b>II</b>	<b>Dotacje</b>	897 150,00	207 506,00
<b>III</b>	<b>Inne przychody operacyjne</b>	<b>83 218,80</b>	<b>84 703,30</b>
1.	przychody działalności statutowej (darowizny, składki, 1%)	71 218,80	84 703,30
2.	działalność statutowa - odpłatna działalność pożytku publicznego	12 000,00	0,00
3.	inne przychody operacyjne		
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>318 070,34</b>	<b>774 216,12</b>
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	<b>318 070,34</b>	<b>774 216,12</b>
1.	koszty działalności statutowej - nieodpłatnej	306 030,34	774 216,12
2.	koszty działalności statutowej - odpłatnej działalności p.p.	12 000,00	0,00
3.	inne koszty operacyjne	40,00	0,00
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>620 484,16</b>	<b>-490 061,20</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>2 046,92</b>	<b>1 964,96</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach,		
II	Odsetki	2 046,92	1 964,96
III	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV	Aktualizacja wartości inwestycji		
V	Inne		
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>303,06</b>	<b>1 819,79</b>
I	Odsetki	303,06	6,68
II	Strata ze zbycia inwestycji		
III	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV	Inne	0,00	1 813,11
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>622 228,02</b>	<b>-489 916,03</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>		
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększ. straty)</b>		
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>622 228,02</b>	<b>-489 916,03</b>

Elbląg, 15 luty 2018

(miejsce i data sporządzenia)

Magdalena Skuza

(imię, nazwisko i podpis osoby sporządzającej)